
Nachwuchs GM 1. 2. und Finalrunde

Rang Gruppe 1. Runde 2.Runde Total Final

BKAV
1 Frutigen 425 439 864 868

2 Schwarzenburg 345 438 783 851

3 Buchegg 1 433 445 878 824

4 Buchegg 2 401 412 813 763

5 Burgdorf 418 419 837

OASV
1 Wattwil 458 471 929 933

2 Goldach 462 451 913 911

3 Stein 1 460 446 906 886

4 Waldstatt 431 424 588 845

5 Altstätten 1 414 404 818 827

6 Rheineck 423 404 827 815

7 Stein 2 390 387 777 770

8 Altsätten 2 220 246 466 339

RASV
1 Bibern 446 448 894 939

2 Helvetia Neuhausen 438 445 883 867

3 Beringen 405 400 805 803

TASV
1 Bürglen 442 458 900 930

2 Neuwilen 1 432 470 902 919

3 Frauenfeld 437 418 855 864

4 Buhwil-Neukirch 1 437 428 865 847

5 Sulgen 435 435 870 822

6 Buhwil-Neukirch 2 380 418 798 806

7 Neuwilen 2 336 327 663 765

ZKAV
1 Nürensdorf 1 459 463 922 922

2 Ried-Gibswil 390 399 789 899

3 Embrach 445 453 898 891

4 Horgen 412 421 833 866

5 Dietlikon 441 460 901 862

6 Turbenthal 405 365 770 825

7 Nürensdorf 2 411 376 787 823

8 Langenhard 371 0 371

ZSAV
1 Wohlen 1 441 440 881 882

2 Zug 400 426 826 836

3 Steinhausen 1 444 446 890 827

4 Dallenwil 420 439 859 823

5 Brestenegg-Ettiswil 428 423 851 818

6 Reinach-Birseck 429 390 819 798

7 Hünenberg 436 387 823 794

8 Merlischachen 382 374 756 760

9 Wohlen 2 375 326 701 726

10 Steinhausen 2 400 398 798 721

11 Aegerital 1 406 407 813 711

12 Emmenbrücke 407 396 803

13 Aegerital 2 369 313 682

14 Steinhausen 3 125 44 169



Nachwuchs GM Aufgebot 2011 für Embrach

Rang Gruppe 1. Runde 2. Runde Total Final

1 Bibern 446 448 894 939
2 Wattwil 458 471 929 933
3 Bürglen 442 458 900 930
4 Nürensdorf 1 459 463 922 922
5 Wohlen 1 441 440 881 882
6 Frutigen 425 439 864 868
7 Neuwilen 1 432 470 902 919
8 Goldach 462 451 913 911
9 Ried-Gibswil 390 399 789 899
10 Embrach 445 453 898 891
11 Stein 1 460 446 906 886
12 Helvetia Neuhausen 438 445 883 867
13 Horgen 412 421 833 866
14 Frauenfeld 437 418 855 864
15 Dietlikon 441 460 901 862

Ersatzgruppe

16 Schwarzenburg 345 438 783 851

17 Buhwil-Neukirch 1 437 428 865 847
18 Waldstatt 431 424 588 845
19 Zug 400 426 826 836
20 Altstätten 1 414 404 818 827
21 Steinhausen 1 444 446 890 827
22 Turbenthal 405 365 770 825
23 Buchegg 1 433 445 878 824
24 Nürensdorf 2 411 376 787 823
25 Dallenwil 420 439 859 823
26 Sulgen 435 435 870 822
27 Brestenegg-Ettiswil 428 423 851 818
28 Rheineck 423 404 827 815
29 Buhwil-Neukirch 2 380 418 798 806
30 Beringen 405 400 805 803
31 Reinach-Birseck 429 390 819 798
32 Hünenberg 436 387 823 794
33 Stein 2 390 387 777 770
34 Neuwilen 2 336 327 663 765
35 Buchegg 2 401 412 813 763
36 Merlischachen 382 374 756 760
37 Wohlen 2 375 326 701 726
38 Steinhausen 2 400 398 798 721
39 Aegerital 1 406 407 813 711
40 Altsätten 2 220 246 466 339
41 Burgdorf 418 419 837
42 Langenhard 371 0 371
43 Emmenbrücke 407 396 803
44 Aegerital 2 369 313 682
45 Steinhausen 3 125 44 169
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